Stadt

Der Biirgermeister Hennigsdorf

Hennigsdorf,13.04.2021

Offentliche Bekanntmachung

Hiermit wird die nachstehende Tagesordnung der
Sitzung des Rechnungsprifungsausschusses
offentlich bekannt gemacht.
Die Sitzung findet am Mittwoch, dem 21.04.2021 um 17:30 Uhr als Videositzung statt.

Fiir die Offentlichkeit steht der Sitzungssaal der Stadtverwaltung Hennigsdorf,
Rathausplatz 1 zur Verfiigung.

gez. Th. Gunther

Blrgermeister



Tagesordnung:

Offentliche Sitzung

1.

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der
Ordnungsmafigkeit der Ladung und der
Beschlussfahigkeit durch den Vorsitzenden
- Bestatigung der Tagesordnung -

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
25.11.2020, offentlicher Teil

Anfragen

Mitteilung Uber den vereinfachten
Gesamtabschluss des Haushaltsjahres 2019 der
Stadt Hennigsdorf

Einreicher: Burgermeister

Ubersicht tiber die Haushaltsreste aus dem
Haushaltsjahr 2020
Einreicher: Burgermeister

Stand der Haushaltsdurchfiihrung I. Quartal 2021
Einreicher: Burgermeister

Beschluss zur Anderung der Beschliisse
BV0074/2004 und BV0065/2006
Einreicher: Fraktion DIE LINKE

Mitteilungen der Verwaltung

Nichtoffentliche Sitzung

9.

10.

11.

12.

Eroffnung des nichtoffentlichen Teils durch den
Vorsitzenden

Kontrolle der Niederschrift der Sitzung vom
25.11.2020, nichtoffentlicher Teil

Anfragen

Mitteilungen der Verwaltung

gez. Werner Scheeren

Vorsitzender des

Rechnungsprifungsausschusses

Vorlagen-Nr.

MV0016/2021

MV0017/2021

MV0018/2021

BV0041/2021
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